
UCHWAŁA NR XVIII/165/2016 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 3 marca 2016 roku 

 

w sprawie: powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2015r., poz. 1515 ze zmianami) w związku z § 52 ust. 2 Statutu Gminy Niechlów przyjętego 

Uchwałą Nr XLI/299/2014 z dnia 6 listopada 2014r. 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy – zgodnie z załącznikami od nr1 

do nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Tracą moc: 

1. Uchwała Nr III/10/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 30 grudnia 2014 roku w 

sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 

2. Uchwała Nr XI/82/2015 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 września 2015r. zmieniająca 

Uchwałę Nr III/10/2014 Rady Gminy Niechlów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/165/2016 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 3 marca 2016r. 

 

Skład komisji ROZWOJU, BUDŻETU I FINANSÓW 

1. Stanisław Sarnecki – Przewodniczący Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

2. Sebastian Kucharski – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

3. Józef Czak – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

4. Marian Michalski – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

5. Adam Bień – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

6. Józef Serafin – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

7. Joanna Haręzga – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

8. Ewa Pietrowiak – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/165/2016 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 3 marca 2016r. 

 

Skład Komisji OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, 

SPRAW SOCJALNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

( nazwa komisji ) 

 

1. Joanna Haręzga – Przewodnicząca Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

2. Damian Wiśniewski – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

3. Ewa Pietrowiak – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

4. Eryk Mielcarek – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

5. Stanisław Galant – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

6. Przemysław Zaczkiewicz – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

7. Krzysztof Witczak – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

8. Szymon Fila – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/165/2016 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 3 marca 2016r. 

Skład Komisji ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

( nazwa komisji ) 

1. Eryk Mielcarek – Przewodniczący Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

2. Stanisław Galant – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

3. Józef Serafin – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

4. Dariusz Tupiec – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

5. Józef Czak – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

6. Marian Michalski – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

7. Damian Wiśniewski – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

8. Stanisław Sarnecki – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

9. Sebastian Kucharski – Członek Komisji 

(imię i nazwisko – funkcja) 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/165/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 3 marca 2016r. 

W wyborach uzupełniających Radny Pan Szymon Fila objął mandat radnego Rady Gminy 

Niechlów w miejsce Radnej Pani Anny Mróz, której mandat wygasł.  

W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie stosownego uzupełnienia składu 

osobowego Komisji Rady.  

 


